
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
БАЙКАЛОВСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА 
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

02 июня 2017 г. с. Байкалово № 49 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Свердловской области Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области, замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «о противодействии коррупции», Федеральным законом от 27 июля 2004 
года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», приказом Территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Байкаловского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 
02.06.2017 № 49 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций 
Территориального отраслевого исполнительного органа государственной 
власти Свердловской области - Байкаловского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области Территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Байкаловского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 
замещение которых связано с коррупционными рисками (далее - Перечень) 
(прилагается). 

2. Установить, что при замещении должностей, включенных в Перечень, 
утвержденный в пункте 1 настоящего приказа, государственные гражданские 
служащие Свердловской области Территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 



Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

3. Признать утратившим силу приказ Территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области от 20.07.2016 № 78 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области в 
Территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти 
Свердловской области - Байкаловском управлении агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащйе обязаны представлять сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С.С.Матасов Начальник управления 



УТВЕРЖДЕН 
приказом от «02» июня 2017 года № 
49 «Об утверждении Перечня 
должностей государственной 
гражданской службы Свердловской 
области Территориального 
отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской 
области - Байкаловского управления 
агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и 
продовольствия Свердловской 
области, замещение которых связано с 
коррупционными рисками» 

ПЕРЕЧЕНЬ 
Должностей государственной гражданской службы Свердловской области 
Территориального отраслевого исполнительного органа государственной 

власти Свердловской области - Байкаловского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 
замещение которых связано с коррупционными рисками 

1 .Начальник Территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Байкаловского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (далее -
Управление); 

2.3аместитель начальника Управления; 
3.Главный специалист Управления (осуществляющий функции инженера, 

инспектора гостехнадзора); 
4.Главный специалист Управления (осуществляющий функции 

проведения и расследования причин возникновения чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, аварий, несчастных случаев на 
производстве); 

5.Главный специалист Управления (осуществляющий функции 
представления интересов в судебных органах прав и законных интересов 
Российской Федерации, а также осуществляющий функции по размещению 
заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 
Управления); 



6. Главный специалист Управления (осуществляющий функции приёма 
документов на предоставление субсидий, выплаты субсидий, контроль за 
расходованием бюджетных средств); 

7. Специалист 1 категории (осуществляющий приём документов на 
предоставление субсидий по кредитам личных подсобных хозяйств и 
осуществляющий расчеты по вышеуказанным кредитам, а также приём 
документов на предоставление субсидий, выплаты субсидий, контроль за 
расходованием бюджетных средств). 


		2017-06-06T09:49:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




